ê
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CAMPUSARARANGUÁ

CENTRO DE CIÊNCIAS, TECNOLOGIAS E SAÚDE

".«:«mâ:% EBH: :çâ:!"""~:";
TELEFONE +55 (48) 3721- 2167

www .dcs . ufsc .br

PORTARIA N.' 25/DCS/CTS/ARA/2018, DE 04 DE SETEMBRO DE 2018

(

RESOLVE

Designar os professores Alexandre Marcio Marcolino, SIAPE n.' 1 863921 , Núbia
Carelli Pereira de Avelar, SIAPE n.' 2052737 e Aderbal Silva Aguçar Junior, SIAPE n.'
1017757, sob a presidência do primeiro, para compor a comissão de avaliação de estágio
probatório do professor Arthur Tavares Conêa Dias, SIAPE n.' 3046053.

IONEJAYCECEOLASCHNEIDER

(